平成 24 年２月 24 日

各   位

会 社 名

株式会社 王将フードサービス
代 表 者 名

代表取締役社長 大東 隆行

（コード番号 ９９３６ 大証第一部）
問 合 せ 先

専務取締役 経営企画部長 鈴木 和久

（TEL. 075－595－4484）

２月 29 日は“ にんにくデー ”
２２９円割引券進呈イベントに関するお知らせ

   ２月 29 日は、４年に１度の“ にんにくデー ”と題し、１日限りのイベント実施を決定致し

ましたのでお知らせ致します。

記

● イベント概要

本年２月 29 日 当日、“餃子の王将”にて、ご飲食のお客様またはお持ち帰りのお客様に

229
にんにく

円の割引券を進呈いたします。

対象店舗 ： “餃子の王将”全店

進呈内容 ： ２２９円割引券【ご利用期間：平成 24 年 3 月 1 日から平成 24 年 4 月 30 日まで】

進 呈 日 ： 本年２月 29 日 １日限り

 進呈方法 ： ・ご来店による店内飲食のお客様１名様につき、１枚進呈

       ・お持ち帰りのお客様には、

お会計

1,000 円未満 ： 1 枚進呈

お会計

1,000 円～1,999 円： ２枚進呈

お会計

2,000 円～2,999 円： ３枚進呈

お会計

以降、1,000 円増す毎に 1 枚進呈

進呈総額 ： 約１億円分を準備【進呈枚数に限りがありますので、各店舗無くなり次第終了。】

そ の 他 ： ・ 本イベントの詳細は、餃子の王将各店舗店頭ポスター又は当社ホーム
ページをご覧下さい。（http://www.ohsho.co.jp）

・ 本イベントによる今期業績予想に与える影響は、軽微であります。

以 上

http://www.ohsho.co.jp/